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Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Taner Yıldız, elektrik 
üretiminde doğalgaz payının 
yüzde 50’de...

Doğalgazdan elektrik üretimine fren planı

Kale Kilit’in kurucusu ve Kale 
Endüstri Holding Onursal 
Başkanı Sadık Özgür’ün, 
hikayesi Rıdvan...

Tek torna tezgahıyla yola çıktı, 300 milyon 
dolarl...
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Geçtiğimiz yıl vefat eden Necmettin 
Erbakan tarafından yarım asrı aşkın bir 
süre önce kurulan Pancar Motor 
Fabrikası’nın kapısına sessiz sedasız kilit 
vurulduğu ortaya çıktı.

Erbakan Hoca’nın Gümüş Motor’u sustu

Đstanbul Bayrampaşa’da 44 dönüm arazi üzerinde kurulu fabrika Mahkeme kararı ile 

tahliye edildi. Makinelerin bir bölümüne haciz konuldu. Fabrikanın değerli arazisi asılan 

dev tabela ile satılığa çıkarıldı. Üç aya yakın bir süreden beri paralarını alamayan işçiler 

ise biriken ücret ve tazminat bedelleri alabilmek için bekliyor.    

Pancar Motor 1956 yılında Erbakan tarafından kurulan Türkiye’nin ilk dizel fabrikaydı… 

Đskenderpaşa Cemaati Lideri Mehmet Zahit Kotku'nun talimatı ile Gümüş Motor adı ile 

kurulan fabrika bölgede “Erbakan’ın fabrikası” olarak anılıyor. 

Fabrikanın adı 1964 yılında sermayedarların 

değişmesi ile Pancar Motor oldu. Ancak fabrika 

için ilk zorlu süreç 2001 Krizi sonrası başladı. Đlk 

krizi atlatan Pancar Motor asıl krizi 2009 sonrası 

yaşadı. Şirket yönetimi fabrikanın batmasına karşı 

çeşitli tedbirler alarak ayakta tutmaya çalıştı. 

Ancak fabrikanın üzerinde kurulu bulunduğu 

arsanın sahibi Kayseri Şeker Fabrikası AŞ, son 9 

yılda ödenmeyen kira borçları nedeni ile Mahkeme 

kararı ile fabrikanın tahliyesini istedi. Fabrikada motor sesleri geçtiğimiz Kasım ayı 

ortasında durdu. 

ĐŞÇĐLER MAKĐNELERE HACĐZ KOYDU   

Pancar Motor’da en son 80’e yakın işçi çalışıyordu. DĐSK’e bağlı Birleşik Metal Đş Sendikası’na üye işçilerin biriken ücret ve tazminat 

alacaklarının 3.5 Milyon TL seviyesinde olduğu ifade edildi. Đşçiler alacaklarını garanti altına almak için makineler üzerine haciz 

koydurdu. Fabrikadaki teçhizatın üzerinde işçilerin yanı sıra, Kamunun da ödenmeyen prim borçları nedeni ile haciz koydurduğu 

öğrenildi. Geçen süre içinde 600 bin motorun üretildiği fabrikada şimdilerde tam bir sessizlik hâkim. Đşçileri uzun süre çalıştıkları 

fabrikada dönüşümlü bekliyor. Yılbaşına işsiz ve parasız girdiklerini ifade eden işçiler, muhatap bulamamaktan şikâyetçi. 

300 MĐLYON TL DEĞER BĐÇĐLĐYOR

Pancar Motor’un üzerinde kurulu olduğu arsa ise iştah kabartıyor. 

44 dönümlük arsanın değeri için bölgedeki emlakçılar 300 milyon 

TL değer biçiyor. Ürünlerinin yüzde 80'ini tarım, yüzde 20'sini 

küçük balıkçı tekneleri pazarına satan Pancar Motor özellikle Çin'in 

çok ucuz ürünlerle Türkiye pazarına girmesinden sonra zor günler 

yaşamaya başladı. 

Şirket çok dayanıklı ürünleri olmasına rağmen rakiplerine göre 

pahalı kaldığı için rekabet edemez hale gelirken, maaş, prim 

borcu ve kendi arazisinin kirasını ödeyemeyecek duruma düştü. 

Özellikle Anadolu'da çok büyük bir marka bilinirliği ve sadakati 

olan Pancar Motor'un toplam borcu ise 7 milyon TL civarında.   

FABRĐKANIN SAHĐBĐ PANCAR EKĐCĐLERĐ

Pancar Motor’un ana hissedarları pancar ekicileri kooperatifleri…

Eskişehir Pancar Ekicileri Kooperatifi yüzde 74,8, Pancar Ekicileri Kooperatifleri yüzde 17,  Pankobirlik yüzde 1,8, Kayseri, Konya, 

Amasya ve Adapazarı Şeker Fabrikaları ise toplam yüzde 6,2’lik paya sahip. 

Fabrikada üretilen ürünler yurt genelindeki 32 pancar kooperatifi ve bunlara bağlı 264 satış mağazası ve 61 bayi kanalıyla 

pazarlanıyordu. 2010 yılı cirosu 10 milyon TL olan şirketin aynı yıl içindeki zararı ise 1.8 milyon TL seviyesindeydi. Pancar Motor’un 

yaşadığı sürecin benzerini birkaç kilometre ötesinde bulunan Uzel Makine de yaşıyor. Đcradan satışa konulan Uzel’in fabrika arazisinin 

bir bölümünü Sinpaş Gayrimenkul GYO icra ihalesinde satın almıştı. 
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Karanfilin faydaları - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları! 
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mehmet şengül 03/02/2012 - 22:44

CARİ AÇIĞIN NEDENLERİNDEN BİRİDE BU FABRİKANIN ÇALIŞAMAZ DURUMA GELMESİNE SEBEP OLAN AKP İKTİDARIDIR 
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kenan temiz 03/02/2012 - 22:38

Hah şimdi tamam oldu ! 

55 yıl önce dünyada ne Hyündai vardı ne de Kia vardı ama biz dizel motor yapabiliyorduk. 

Ama şimdi Kore markaları dünyanın her yerinde üretilip satılıyor. 

Kore halkı 20.000 doları aşan gelire sahip.. 

Türkiye ise durmadan üretim yapan fabrikalarını kapatıp giderek fakirleşe 
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övün atasayar 03/02/2012 - 19:35

Tayyip bey hayal dünyasında yaşıyor herhalde.Kriz nasıl teğet geçmiş,ilerideki aylarda daha net görecek.İşini gücünü bırakmış Gandi Kemal'le 

uğraşıyor.Dindar ğençlik yetişrmek senin görevin değil.Senin görevin ülkeyi gelişmiş ülkeler seviyesine çıkartmak. 

127 31

hakan tekin 03/02/2012 - 19:34

Ali Aga adlı yorumcu en çarpıcı yorumu yapmış. ne milli markası, eski Federal Almanya menşeili HATZ motorun birebir aynısıdır. üzerlerinde de hala : 

Motor HATZ 3 L 315 yazar. daha öncesi de var; Hitler döneminde alman askerleri için üretilen o sepetli meşhur motosikletler için üretilmiş. 

41 21

Emre Lütfü Köseoğlu 03/02/2012 - 19:06

Hep aynı senaryo.Arazinin değeri fabrikanın 10 yıllık cirosu kadar olursa, işçi de gelir makinaya haciz koyar tabi. Alan razı satan razı. İlk kez mi 

görüyorsunuz? 
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Lezzet Dahisi 
TUBİŞ LE YAŞAMA DAİR HERŞEY  

SİZLERLE  

http://lezzetdahisi.blogspot.com 

Pratik Bilgiler 

Hayatı kolaylaştıran pratik bilgi  
ve alternatif tüm bilgileri içerir.  
http://www.pratikbilgiler.info 
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Güvenli Sürüş Gözlüğü

Araç Kullanırken Bilgisayar Başında
Göz Sağlıgınız ve Güvenliğiniz Đçin
www.antifargecegozlugu.com

GRAYBAN TÜRKĐYE

Saç Beyazlarını Dert Etmeyin,
Grayban Türkiyede 12 Taksit 0216 4052526
www.graybanturkiye.com

FixplantSac Gürlestirici

Seyrek Saclara 30 Saniye
Dolgun Ve Güzel Görün Fixplant
www.haydiko.com

Eğlenceyi keşfedin

En sevilen oyunlar
Şimdi kaydolun ve oynayın
www.gametwist.net.net

Reklam için 

Kişisel Ürünler

Vpills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika'dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

Daha Uzun Geceler Đçin

Artık Güç sizin elinizde
Dünya Tercihi ile Maksimum Güç
www.vrl-ex.com
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2/3 ページErbakan Hoca’nın Gümüş Motor’u sustu - Hürriyet EKONOMĐ

2012/02/05http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/19838676.asp



Kapıda Kartınızla Ödeyin

216 4052527 ABD'den Đthal Beylere
Özel Gıda Takviyesi 12 Taksitle
www.v-pillsmarket.com

Yılbaşı ÖZEL Paketi..

Heyecanı BOL UZUN Geceler Đçin.
GÜÇ Kontrol Güven.Aradğınız Her Şey
www.orviaxanabayi.com

V-PILLS Türkiye

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi
12-Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

 

Diğer Haberler Tüm EKONOMİ haberleri için tıklayın... 

Ali Kibar: Yeni yatırım için yeni teşvik sistemini bekliyoruz 1.5 milyar dolar vergi ödeyecek

Doğalgazdan elektrik üretimine fren planı Siber tehdit artık nükleerden de büyük ilk kez bilişim hukuku oluşacak

Micron’un CEO’su ‘deneysel uçak’la ölüme havalandı Eski Çalışma Bakanı’nı bile ‘yeşil kart testi’ne çağırdılar

Yunanistan: ‘Saç traşı’ bıçak sırtında, kararlılık gerekiyor Hepsiburada, iPhone’a uydu 2 ayda 80 bin kez indirildi

Bir sabah uyandım baktım hanım yok Super Bowl finali, 11 milyar doları bulacak 1.2 milyar dolarlık tavuk kanadı 
yenecek

Yeni eve önce süpürge sonra ütü alınıyor Tek torna tezgahıyla yola çıktı, 300 milyon dolarlık ‘Kale’ye ulaştı

Goldman’da CEO primi 7 milyon dolara indi 10 zengin isim Boğaz'da yalı arıyor

İki büyük şirket satışında sona gelindi AB dağılırsa biz de çakılırız

Bankacılık krizi ekonomi için büyük tahribat olur 'Türkiye'ye borcumu ödeme zamanı geldi'

Türkiye 10-10-10’u sürdüremez Asıl bedeli İsrail ödüyor

Türkiye kavşaktan çıktı şimdi gaza basma zamanı Piyasada taş üstünde taş kalmazdı

Altının geleceği tek bir kuruma bağlı Parası olmayan girişimcilere destek olacak

Kredi tedbirleri gerçekçi olmalı Bizim sektörde işsizlik olmaz

En ciddi problemi tartışmıyoruz Avrupalı işadamları akın akın Anadolu'ya geliyor

Enerjide son sözü Türkler söylemeli Dikkat... Para muslukları kapanıyor

Döviz kurunun ihracata etkisi yüksek değil Çin nükleer tesis planlarını askıya aldı

Dünya Çin'in ekonomik gücünden korkmalı mı? Japon hisseleri nükleer rahatlamayla sert yükseldi

Milyarder Buffett: 'Japonya için alım fırsatı' G7'nin müdahale kararı, yenin yükselişini frenledi

JP Morgan 20 milyar dolarla kendi rekorunu kırdı İflas eden bankaların ABD'ye zararı 9 milyar dolar

Pimco, ABD Hazine tahvillerinin hepsini sattı Japonya’daki felaket küresel ekonomik toparlanma için risk
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